
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4301513 Datum vydání: 29.12.2024

Cena za nemovitost:

4 900 000 Kč

Lokalita:
Náchod

Zděný patrový dům v centru Nového Města nad Metují procházející
částečnou rekonstrukcí, která zahrnuje modernizaci oken a dveří,
instalaci přípojky dešťové vody a oplocení pozemku. Dům
umožňuje vytvoření dvou větších bytových jednotek 2+1, dále má
sklepní prostory o velikosti 23 m2.
Vstup do domu je přes verandu a chodbu. Přízemí i první patro
jsou identické, které tvoří předsíň, sklad, WC, koupelna, kuchyně s
jídelnou, obývací pokoj a ložnice.
Za domem je menší dvorek se zahradou. Dům se nachází v klidné
lokalitě města.

ID inzerátu ESO: 4301513
Inzerát vydán: 29.12.2024
ID zakázky v RK: RS313678
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 340 m2
Užitná plocha: 140 m2
Plocha sklepa: 23 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslava Kárníková
Tel:

+420 770 183 129
Email:

miroslava.karnikova@realit

ni-samoobsluha.cz

Realitní Samoobsluha

s.r.o.
Tel:

374 725 355
Adresa:

nám. Republiky 86, 347 01

Tachov
Web:

www.razka.cz


